
Зоран Здравев / Zoran Zdravev  

2. Објавен научен или стручен труд во меѓународно 
списание без импакт фактор  – 3 (три) поени 

 Поени 

Конкретна активност 

 

Stojanovic, Igor and Zdravev, Zoran and Tasevski, Angel (2012) Progressive Wavelet 
Correlation as a Tool for Recognition of the Images. Journal of Computer Science and 
Control Systems, 5 (2). pp. 33-38. ISSN 1844-6043 http://eprints.ugd.edu.mk/id/eprint/194 
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3. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на меѓународна научна, уметничка 
конференција, конгрес и научно и стручно 
списание – 2 (два) поени   

 Поени 

Конкретна активност 

Stefanova, Sanja and Ivanova, Marina and Stojanovic, Igor and Zdravev, 
Zoran (2012) Integration of EuroGeoss Applications to Enhance the Research Methods in 
the Region. In: ICT Innovations conference 2012, 12-15 September 2012, Ohrid, 
Macedonia. http://eprints.ugd.edu.mk/id/eprint/29 

Vitanov, Goran and Stojanovic, Igor and Zdravev, Zoran (2012) Improving the 
Wholesales Trough Using the Data Mining Techniques.In: ICT Innovations conference 
2012, 12-15 September 2012, Ohrid, Macedonia. (In Press) 
http://eprints.ugd.edu.mk/id/eprint/28 

Bojadzieva, Evica and Stefanova, Melsa and Zdravev, Zoran and Stevceva, 
Liljana (2012) Introducing Team-Based Learning (TBL) at Faculty of Medicine, University 
‘Goce Delcev’ (UGD), Stip, Macedonia. In: AMEE 2012, 27-29 August 2012, Lion, 
France. http://eprints.ugd.edu.mk/id/eprint/27 
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6. Раководење или координирање на 
институционален проект ТЕМПУС – еден договор 
на три години, 3 (три) поени годишно или 9 
(девет) поени за три години. 

 Поени 

Конкретна активност 

 
511342 - Innovation and Knowledge Management towards eStudent Information System – 
iKnow 
 
(Проектот е две годишен, 2 години по 3 поени = 6) 
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7. Потпишан договор за истражувачко-апликативна  Поени 

http://eprints.ugd.edu.mk/194/
http://eprints.ugd.edu.mk/194/
http://eprints.ugd.edu.mk/id/eprint/194
http://eprints.ugd.edu.mk/29/
http://eprints.ugd.edu.mk/29/
http://eprints.ugd.edu.mk/id/eprint/29
http://eprints.ugd.edu.mk/28/
http://eprints.ugd.edu.mk/28/
http://eprints.ugd.edu.mk/id/eprint/28
file:///C:/Users/zoran.zdravev/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.Outlook/T5UZI09Z/Introducing%20Team-Based%20Learning%20(TBL)%20at%20Faculty%20of%20Medicine,%20University%20'Goce%20Delcev'%20(UGD),%20Stip,%20Macedonia
file:///C:/Users/zoran.zdravev/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.Outlook/T5UZI09Z/Introducing%20Team-Based%20Learning%20(TBL)%20at%20Faculty%20of%20Medicine,%20University%20'Goce%20Delcev'%20(UGD),%20Stip,%20Macedonia
http://eprints.ugd.edu.mk/id/eprint/27


соработка во висина од 1.000 (илјада) 
евра/година – 1 (еден) поен. За секои исполнети 
нови 1.000 (илјада) евра/година се добива нов 1 
(еден) поен за секои 1.000 (илјада) евра  

Конкретна активност 

 
Проект „Онлајн дигитална библиотека“ 
 
Проект „Интернет видливост на УГД“ 
 
Проект „Темпус iKnow“, 2012 – посета Лондон, Дортмунд, опрема, промотивни 
материјали  
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9. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на домашна научна, уметничка  
конференција, конгрес (независно од тоа на кое 
место во трудот се наоѓа истражувачот 
/наставникот/ соработникот) и во домашно 
научно и стручно списание како главен носител 
и најмногу уште само еден автор, кој го 
определува главниот носител  –  1 (еден) поен 

 Поени 

Конкретна активност 

Stefanova, Sanja and Spasov, Stojance and Zdravev, Zoran (2012) Data Warehouse 
Design for Climate Change Prediction in Republic of Macedonia. In: The 9th Conference 
for Informatics and Information Technology (CIIT 2012), 20-21 April 2012, Bitola, 
Macedonia. http://eprints.ugd.edu.mk/id/eprint/681 

Vitanov, Goran and Martinovska, Cveta and Zdravev, Zoran (2012) Process of Creating 
and Using Data Warehouse in a Wholesale.In: The 9th Conference for Informatics and 
Information Technology (CIIT 2012), 20-21 April 2012, Bitola, Macedonia. 
http://eprints.ugd.edu.mk/id/eprint/680 

Ivanova, Marina and Krsteva, Silvana and Zdravev, Zoran (2012) Social Networks as a 
Research Infrastructure. In: The 9th Conference for Informatics and Information 
Technology (CIIT 2012), 20-21 April 2012, Bitola, Macedonia. 
http://eprints.ugd.edu.mk/id/eprint/679 
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 Вкупно поени  33 

 

 

 

http://eprints.ugd.edu.mk/681/
http://eprints.ugd.edu.mk/681/
http://eprints.ugd.edu.mk/id/eprint/681
http://eprints.ugd.edu.mk/680/
http://eprints.ugd.edu.mk/680/
http://eprints.ugd.edu.mk/id/eprint/680
http://eprints.ugd.edu.mk/679/
http://eprints.ugd.edu.mk/679/
http://eprints.ugd.edu.mk/id/eprint/679

